АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2021                                                                                                                                                    № 4

пгт Пижанка

О внесении изменений в административный регламент

 предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схемы

расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории, расположенных на территории

муниципального образования «Пижанский муниципальный район

Кировской области», утвержденный постановлением

 администрации Пижанского района от 20.12.2019 №298

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории,

расположенных на территории муниципального образования «Пижанский

муниципальный район Кировской области» следующие изменения:

1.1. Наименование услуги изложить в следующей редакции

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории

муниципального образования».

1.2. По тексту административного регламента слова «Утверждение

схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории, расположенных на территории

муниципального образования «Пижанский муниципальный район Кировской

области» заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории,

расположенных на территории муниципального образования».

1.3. Подпункт 2.14.2, пункта 2.14, раздела 2 «Стандарт предоставления

муниципальной услуги», изложить в следующей редакции: «Зал ожидания,

места для заполнения запросов и иных документов оборудуются стульями,

столами (стойками), бланками заявлений, письменными принадлежностями».

1.4. Подпункт 5.2.1., пункта 5.2, раздела «Досудебный (внесудебный)

порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа,

предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа,

предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего,

а также многофункциональных центров и их работников», дополнить абзацем

следующего содержания: «нарушения срока регистрации запроса о

предоставлении муниципальной услуги, запроса, указанного в статье 15.1

Федерального закона №210-ФЗ».

2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте Пижанского района Кировской области.

Глава Пижанского района                                                      А.Н. Васенин